

## Achizitie alimente

I.D.: 55482396

---

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.494,94 RON - 6.494,94 RON

---

Descriere: Alimentul U.M. Săptămâna 29.03 - 02.04.2021 Săptămâna 05 - 09. 04.2021 Total EUROGRUP  
Ardei gras congelat roșu kg 10 20 30 6.90 207.00 Brânză topită 140g, 8 bucăți buc 24 24  
2.16 51.84 Cașcaval Dalia 100% din lapte, exclus de la SC Unicarm SRL kg 16 16 32 19.90  
636.80 Ceai de fructe de pădure / căpșuni (100 plicuri de 2g / cutie) cut 24 24 3.90 93.60  
Fasole boabe kg 20 20 5.60 112.00 lăurt gras 100% din lapte 200g buc 100 100 200 0.72  
144.00 Kaiser ambalat. exclus de la SC Elit SRL kg 4 4 8 25.90 207.20 Mazăre congelată kg  
10 10 20 5.30 106.00 Mușchi de porc ambalat kg 6 6 12 22.10 265.20 Napolitane 30g buc  
48 48 0.45 21.60 Pastă de tomate 24% 580 - 800g buc 24 24 3.80 91.20 Paste făinoase cu  
ou tip melci 5 kg pg 30 20 50 18.99 949.50 Pateu vegetal. 100g-120g. cu cheiță cutie 24 24  
1.29 30.96 Pulpă porc fără os ambalată etanș (termoforming) kg 70 70 140 14.50 2030.00  
Pulpe de pui întregi kg 80 80 160 5.80 928.00 Salam crud-uscat kg 4 4 8 24.90 199.20 Sare  
kg 12 12 1.22 14.64 Spanac congelat kg 20 10 30 4.90 147.00 Usturoi kg 2 2 12.00 24.00  
Unt 65% 100% lapte 200g buc 24 24 48 4.90 235.20 6494.94

---